
西川口・田麦山線
運行番号 101 102 103 104

※105便のみ「ぬくもり荘」発

105 ※ 106
川口支所
ぬくもり荘
川岸
西倉
中新田
荒屋２
西川口集会所
荒屋１
岩出原
山の相川団地
内ヶ巻
向山
大谷内
熊野神社
大形
前原会館
相川口
川口中学校前
川口小学区前
川口支所
ぬくもり荘
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木沢・和南津線
運行番号 201 202 203 204 205 206

8:00
8:03
8:05
8:08
8:09
8:10
8:14
8:19
8:20
8:21
8:24
8:28
8:34
8:38

 ― 

8:40
8:43
8:45
8:48
8:49
8:50
8:54
8:59
9:00
9:01
9:04
9:08
9:14
9:18
―  

10:20
10:23
10:25
10:28
10:29
10:30
10:34
10:39
10:40
10:41
10:44
10:48
10:54
10:58
―  

―  
11:50
11:52
11:55
11:56
11:57
12:01
12:06
12:07
12:08
12:11
12:15
12:21
12:25
12:28

―  
12:45
12:47
12:50
12:51
12:52
12:56
13:01
13:02
13:03
13:06
13:10
13:16
13:20
13:23

14:15
14:18
14:20
14:23
14:24
14:25
14:29
14:34
14:35
14:36
14:39
14:43
14:49
14:53
―  

ぬくもり荘
川口支所
中山下口
川口温泉
川口きずな館
竹田
木沢
竹田
川口きずな館
川口温泉
中山上口
和南津
野田
川口支所
ぬくもり荘

運行番号 301 302 303 304 305 306

上川線

ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
新道
貝ノ沢（国道17号）
天納
相川１
相川２
武道窪
旧泉水小学校
貝ノ沢（農協裏）
大島
川口支所
ぬくもり荘

8:00
8:03
8:08
8:10
8:12
8:14
8:18
8:19
8:21
8:22
8:23
8:25
8:27
8:30

9:40
9:43
9:48
9:50
9:52
9:54
9:58
9:59
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
―  

11:10
11:13
11:18
11:20
11:22
11:24
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
―  

12:00
12:03
12:08
12:10
12:12
12:14
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27
―  

14:25
14:28
14:33
14:35
14:37
14:39
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:55

15:10
15:13
15:18
15:20
15:22
15:24
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:40

１ 号 車 ２ 号 車

10:20
10:23
10:34
10:41
10:48
10:58

ぬくもり荘
川口支所
木沢
川口温泉
和南津
川口支所

ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
相川１
川口支所
ぬくもり荘

8:00
8:03
8:08
8:18
8:27
8:30
8:40
8:43
8:54
9:01
9:08
9:18
9:30
9:33
9:38
9:41
9:52
10:02
10:05

11:10
11:13
11:18
11:21
11:32
11:42
11:45
12:00
12:03
12:08
12:18
12:27
12:45
12:56
13:03
13:10
13:20
13:23

14:25
14:28
14:33
14:43
14:52
14:55
15:10
15:13
15:18
15:28
15:37
15:40

ぬくもり荘
川口支所
木沢
川口温泉
和南津
川口支所
川口支所
ぬくもり荘
西倉
西川口集会所
大形
川口支所
ぬくもり荘

川口支所
ぬくもり荘
西倉
西川口集会所
大形
川口支所
ぬくもり荘
ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
相川１
川口支所
川口支所
木沢
川口温泉
和南津
川口支所
ぬくもり荘

ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
相川１
川口支所
ぬくもり荘
ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
相川１
川口支所
ぬくもり荘

休憩
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ぬくもり荘
川口支所
木沢
川口温泉
和南津
川口支所

8:00
8:03
8:14
8:21
8:28
8:38
8:50
8:53
8:58
9:01
9:12
9:22
9:25
9:40
9:43
9:48
9:58
10:07

川口支所
ぬくもり荘
西倉
西川口集会所
大形
川口支所
ぬくもり荘
ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
相川１
川口支所

西
川
口
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103 

便

上
川
線 

303 

便

10:20
10:23
10:28
10:31
10:42
10:52
10:55

川口支所
ぬくもり荘
西倉
西川口集会所
大形
川口支所
ぬくもり荘

11:10
11:13
11:18
11:28
11:37

ぬくもり荘
川口支所
牛ヶ島
相川１
川口支所

西
川
口
線 

105 

便

木
沢
線 

204 

便

11:50
12:01
12:08
12:15
12:25
12:28
12:38
12:41
12:49
12:52
13:03
13:12
13:15

川口支所
木沢
川口温泉
和南津
川口支所
ぬくもり荘
ぬくもり荘
川口支所
西倉
西川口集会所
大形
川口支所
ぬくもり荘

木
沢
線 

206 

便

西
川
口
線 
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便

14:15
14:18
14:29
14:36
14:43
14:53
15:05
15:08
15:13
15:16
15:27
15:37
15:40

ぬくもり荘
川口支所
木沢
川口温泉
和南津
川口支所
川口支所
ぬくもり荘
西倉
西川口集会所
大形
川口支所
ぬくもり荘

木
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休憩

川口地域バス（黄色いバス）
運行ルート時刻表
川口地域バスは、各車両が各ルートをつないで運行しますので、「ぬくもり荘」及び
「川口支所」でそのまま乗車されていますと、他の路線へ向かいます。その運行車両
毎の主要停留所の時刻を示したものが、運行ルート時刻表です。他の路線に乗り
換える場合は「乗り換えカード」をお渡しします。乗り換えご希望の際に、運転手
にお申し出ください。

利用ガイド

特定非営利活動法人
くらしサポート越後川口
電話：0258-81-5200

お問い合せ先

令和6年4月1日～

●乗車方法

●降車方法

・停留所及び路線内において乗車可能です。
・車が来たら手を挙げて、運転手に合図してください。
・乗車したら運賃を支払い、座席について
  必ずシートベルトを着用してください。

●回数券

●運賃 均一運賃　 大人：200円　 　小人：100円
　　　　　　　　　　　　障がい者等：100円
※ 中学生以上は、大人料金とします。　※ 未就学児は、無料とします。
※ 障害者等は、障害者手帳または、介護保険証を提示ください。

1,000円（100円券11枚綴り）
※ 紛失した場合の再発行は行いません。

・「バス車内」、「川口プラザ」で販売しています。

・降車場所は、乗車時、もしくは降りる場所が近く
なったら運転手に伝えてください。

●運休日 年末年始 (12月 30日～1月3日 ) 及び、
土曜日・日曜日・祝日です。

●運営主体 特定非営利活動法人くらしサポート越後川口
〒949-7513 
長岡市西川口1250 川口プラザ内
電話：0258-81-5200

●留意事項 ・事故や災害等による運行障害が発生したとき、運休
や大幅な遅れが見込まれる場合があります。詳しく
は、お問い合わせください。



越後川口駅

越後川口駅

越後川口駅

内ヶ巻駅内ヶ巻駅内ヶ巻駅
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木沢木沢木沢

竹田竹田竹田

川口きずな館川口きずな館川口きずな館

川口温泉川口温泉川口温泉

中山上口中山上口中山上口

野田野田野田
和南津和南津和南津

八郎場八郎場八郎場

中山
下口

中山
 下口
中山
下口

川口
 小学校
川口
  小学校
川口
 小学校

川口
中学校

川口
中学校

川口
中学校

相川口相川口相川口

前原会館前原会館前原会館

大形大形大形
大谷内大谷内大谷内

向山向山向山

内ヶ巻内ヶ巻内ヶ巻

山の相川団地山の相川団地山の相川団地

岩出原岩出原岩出原

峠峠

旧泉水小学校旧泉水小学校旧泉水小学校

武道窪武道窪武道窪

相川２相川２相川２

荒谷荒谷荒谷

相川１相川１

天納天納天納

貝ノ沢貝ノ沢貝ノ沢

新道新道新道

牛ヶ島牛ヶ島牛ヶ島

大島大島大島

荒屋１荒屋１荒屋１

西川口集会所西川口集会所西川口集会所

荒屋２荒屋２荒屋２
中新田中新田中新田西倉西倉西倉

川岸川岸川岸

川口支所川口支所川口支所

ぬくもり荘ぬくもり荘ぬくもり荘

熊野神社熊野神社熊野神社

相川２－荒谷区間、木沢ー峠区間は、事前に
連絡をいただいた場合のみ運行します。
〔連絡先：81-5200 川口プラザ内〕

和南津ー八郎場区間は、事前に連絡
をいただいた場合のみ運行します。
〔連絡先：81-5200 川口プラザ内〕

お問い合せ先
特定非営利活動法人くらしサポート越後川口
〒949-7513 長岡市西川口1250 川口プラザ内
電話：0258-81-5200

運行ルート図運行ルート図運行ルート図
川口地域バス（黄色いバス）川口地域バス（黄色いバス）


