令和6年4月1日~ 地域バス(黄色いバス)

利用ガイド

●運営主体 特定非営利活動法人くらしサポート越後川口

〒949-7513

長岡市西川口1250 川口プラザ内電話:0258-81-5200

電話:0258-81-5200

●運休日 年末年始(12月30日~1月3日)及び、 土曜日・日曜日・祝日です。

●乗車方法 ・停留所及び路線内において乗車可能です。

・車が来たら手を挙げて、運転手に合図してください。

・乗車したら運賃を支払い、座席について 必ずシートベルトを着用してください。

●降車方法 ・降車場所は、乗車時、もしくは降りる場所が近く なったら運転手に伝えてください。

●運賃 均一運賃 大人:200円 小人:100円 障がい者等:100円

※ 中学生以上は、大人料金とします。 ※ 未就学児は、無料とします。 ※ 障害者等は、障害者手帳または、介護保険証を提示ください。

●回数券・「バス車内」、「川口プラザ」で販売しています。1.○○○ 円(100円券11枚綴り)

※ 紛失した場合の再発行は行いません。

●留意事項 ・事故や災害等による運行障害が発生したとき、運休 や大幅な遅れが見込まれる場合があります。詳しく は、お問い合わせください。

西川口•田麦山線

※105便のみ「ぬくもり荘」発

運行番号	101	102	103	104	105 *	106
川口支所	8:50	9:30	10:20	11:10	12:41	15:05
ぬくもり荘	8:53	9:33	10:23	11:13	12:38	15:08
川岸	8:54	9:34	10:24	11:14	12:45	15:09
西倉	8:58	9:38	10:28	11:18	12:49	15:13
中新田	9:00	9:40	10:30	11:20	12:51	15:15
荒屋2	9:01	9:41	10:31	11:21	12:52	15:16
西川口集会所	9:01	9:41	10:31	11:21	12:52	15:16
荒屋1	9:02	9:42	10:32	11:22	12:53	15:17
岩出原	9:02	9:42	10:32	11:22	12:53	15:17
山の相川団地	9:03	9:43	10:33	11:23	12:54	15:18
内ヶ巻	9:05	9:45	10:35	11:25	12:56	15:20
向山	9:08	9:48	10:38	11:28	12:59	15:23
大谷内	9:09	9:49	10:39	11:29	13:00	15:24
熊野神社	9:11	9:51	10:41	11:31	13:02	15:26
大形	9:12	9:52	10:42	11:32	13:03	15:27
前原会館	9:13	9:53	10:43	11:33	13:04	15:28
相川口	9:16	9:56	10:46	11:36	13:06	15:31
川口中学校前	9:18	9:58	10:48	11:38	13:08	15:33
川口小学区前	9:18	9:58	10:48	11:38	13:08	15:33
川口支所	9:22	10:02	10:52	11:42	13:12	15:37
ぬくもり荘	9:25	10:05	10:55	11:45	13:15	15:40

木沢·和南津線

* * /								
運行番号	201	202	203	204	205	206		
ぬくもり荘	8:00	8:40	10:20	_	_	14:15		
川口支所	8:03	8:43	10:23	11:50	12:45	14:18		
中山下口	8:05	8:45	10:25	11:52	12:47	14:20		
川口温泉	8:08	8:48	10:28	11:55	12:50	14:23		
川口きずな館	8:09	8:49	10:29	11:56	12:51	14:24		
竹田	8:10	8:50	10:30	11:57	12:52	14:25		
木沢	8:14	8:54	10:34	12:01 12:56		14:29		
竹田	8:19	8:59	10:39	12:06	13:01	14:34		
川口きずな館	8:20	9:00	10:40	12:07	13:02	14:35		
川口温泉	8:21	9:01	10:41	12:08	13:03	14:36		
中山上口	8:24	9:04	10:44	12:11	13:06	14:39		
和南津	8:28	9:08	10:48	12:15	13:10	14:43		
野田	8:34	9:14	10:54	12:21	13:16	14:49		
川口支所	8:38	9:18	10:58	12:25	13:20	14:53		
ぬくもり荘	_	_	_	12:28	13:23	_		

上川線

運行番号	301	302	303	304	305	306
ぬくもり荘	8:00	9:40	11:10	12:00	14:25	15:10
川口支所	8:03	9:43	11:13	12:03	14:28	15:13
牛ヶ島	8:08	9:48	11:18	12:08	14:33	15:18
新道	8:10	9:50	11:20	12:10	14:35	15:20
貝ノ沢(国道17号)	8:12	9:52	11:22	12:12	14:37	15:22
天納	8:14	9:54	11:24	12:14	14:39	15:24
相川1	8:18	9:58	11:28	12:18	14:43	15:28
相川2	8:19	9:59	11:29	12:19	14:44	15:29
武道窪	8:21	10:01	11:31	12:21	14:46	15:31
旧泉水小学校	8:22	10:02	11:32	12:22	14:47	15:32
貝ノ沢(農協裏)	8:23	10:03	11:33	12:23	14:48	15:33
大島	8:25	10:05	11:35	12:25	14:50	15:35
川口支所	8:27	10:07	11:37	12:27	14:52	15:37
ぬくもり荘	8:30	_	_	_	14:55	15:40

運行ルート時刻表



●川口地域バスは、各車両が各ルートをつないで運行しますので、「ぬくもり荘」及び「川口支所」でそのまま乗車されていますと、他の路線へ向かいます。その運行車両毎の主要停留所の時刻を示したものが、運行ルート時刻表です。他の路線に乗り換える場合は「乗り換えカード」をお渡しします。乗り換えご希望の際に、運転手にお申し出ください。

	1号車				2 号車	
	ぬくもり荘	8:00]		ぬくもり荘	8:00
上	川口支所	8:03		木	川口支所	8:03
上川線	牛ヶ島	8:08		木沢線	木沢	8:14
301	相川1	8:18	乗り換え可能	201	川口温泉	8:21
便	川口支所	8:27	1000	便	和南津	8:28
	ぬくもり荘	8:30			川口支所	8:38
	ぬくもり荘	8:40			川口支所	8:50
木	川口支所	8:43		西川口線 101 ^便	ぬくもり荘	8:53
木 沢 線 202	木沢	8:54]		西倉	8:58
	川口温泉	9:01	乗り換え可能		西川口集会所	9:01
便	和南津	9:08	来り投入可能		大形	9:12
	川口支所	9:18			川口支所	9:22
	川口支所	9:30			ぬくもり荘	9:25
西	ぬくもり荘	9:33		L	ぬくもり荘	9:40
西川口線	西倉	9:38		上川線	川口支所	9:43
線	西川口集会所	9:41			牛ヶ島	9:48
102	大形	9:52	乗り換え可能	302 _@	相川1	9:58
便	川口支所	10:02			川口支所	10:07
	ぬくもり荘	10:05			川口支所	10:20
	ぬくもり荘	10:20		西	ぬくもり荘	10:23
杰	川口支所	10:23			西倉	10:28
木沢線	木沢	10:34		線	西川口集会所	10:31
203	川口温泉	10:41	乗り換え可能	103	大形	10:42
便	和南津	10:48		便	川口支所	10:52
	川口支所	10:58			ぬくもり荘	10:55
	川口支所	11:10	10000		ぬくもり荘	11:10
西	ぬくもり荘	11:13	in		川口支所	11:13
西川	西倉	11:18		線	牛ヶ島	11:18
線	西川口集会所	11:21	乗り換え可能	303 (m)	相川 1	11:28
104	大形	11:32			川口支所	11:37
便	川口支所	11:42	—		川口支所	11:50
	ぬくもり荘	11:45		杰	木沢	12:01
	ぬくもり荘	12:00		木 線 204 ^便	川口温泉	12:08
上川線	川口支所	12:03	乗り換え可能		和南津	12:15
	牛ヶ島	島 12:08			川口支所	12:25
304 便	相川1	12:18			ぬくもり荘	12:28
IX.	川口支所	12:27			ぬくもり荘	12:38
	川口支所	12:45		西川	川口支所	12:41
杰	木沢	12:56			西倉	12:49
木沢線	川口温泉	13:03		線	西川口集会所	12:52
205	和南津	13:10		105	大形	13:03
便	川口支所	13:20		便	川口支所	13:12
	ぬくもり荘	13:23			ぬくもり荘	13:15
	休憩				休憩	44.45
	ルノチル サ	14.05			ぬくもり荘	14:15
	ぬくもり荘	14:25		木沢線	川口支所 大沼	14:18
上川線	川口支所	14:28			木沢	14:29
	牛ヶ島 お出る	14:33	乗り換え可能	206	川口温泉	14:36
305	相川1	14:43		便	和南津	14:43
便	川口支所	14:52			川口支所	14:53
	ぬくもり荘	14:55			川口支所	15:05
	ぬくもり荘	15:10		西川	ぬくもり荘	15:08
上川線	川口支所	15:13		線	西倉	15:13
	牛ヶ島 お出る	15:18			西川口集会所	15:16
306	相川1	15:28		106 便	大形	15:27
便	川口支所	15:37		便.	川口支所	15:37
	ぬくもり荘	15:40			ぬくもり荘	15:40



お問い合せ先

特定非営利活動法人 くらしサポート越後川口

電話:0258-81-5200



